АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2023 № 1796

г. Слободской

Об утверждении муниципальной программы

«Развитие культуры Слободского района Кировской

области» в новой редакции

 На основании решения Слободской районной Думы от 26.10.2023

№ 26/266,  от 29.09.2023 № 25/254 «О внесении изменений в решение

районной Думы от 19.12.2022 №17/165  «Об утверждении бюджета

Слободского района на 2023 и плановый период 2024 и 2025 годов», на

основании постановления администрации Слободского района  от 02.08.2016

№ 1043 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации

муниципальных программ Слободского района», Администрация Слободского

района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие культуры

Слободского района Кировской области» на 2020 - 2030 годы (далее –

муниципальная программа) в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановления администрации

Слободского района:

2.1. От 15.11.2019 № 1888 «Об утверждении муниципальной

программы «Развитие культуры Слободского района Кировской области» на

2020-2025 годы».

2.2. От 10.02.2020 № 127 «О внесение изменений в постановление

администрации Слободского района от 15.11.2019 № 1888»;

2.3. От 28.02.2020 № 232 «О внесение изменений в постановление

администрации Слободского района от 15.11.2019 № 1888»;

         2.4. От 16.03.2020 № 301 232 «О внесение изменений в постановление

администрации Слободского района от 15.11.2019 № 1888»;

2.5. От 18.05.2020 № 552 232 «О внесение изменений в постановление

администрации Слободского района от 15.11.2019 № 1888»;

2.6. От 19.08.2020 № 927 «О внесение изменений в постановление

администрации Слободского района от 15.11.2019 № 1888»;

          2.7.  От  16.10.2020 № 1169 «О внесение изменений в постановление

администрации Слободского района от 15.11.2019 № 1888»;

          2.8.  От 30.12.2020 № 1553 «О внесение изменений в постановление

администрации Слободского района от 15.11.2019 № 1888»;

           2.9.   От 18.02.2021 № 154 1553 «О внесение изменений в постановление

администрации Слободского района от 15.11.2019 № 1888»;

          2.10.  От 12.04.2021 № 412 1553 «О внесение изменений в постановление

администрации Слободского района от 15.11.2019 № 1888»;

          2.11. От 24.05.2021 № 647 «О внесение изменений в постановление

администрации Слободского района от 15.11.2019 № 1888»;

          2.12. От 21.07.2021 № 961 «О внесение изменений в постановление

администрации Слободского района от 15.11.2019 № 1888»;

 2.13. От 23.09.2021 № 1241 «О внесение изменений в постановление

администрации Слободского района от 15.11.2019 № 1888»;

           2.14. От 09.11.2021 № 1520 «О внесение изменений в постановление

администрации Слободского района от 15.11.2019 № 1888»;

           2.15. От 16.12.2021 № 1723 «О внесение изменений в постановление

администрации Слободского района от 15.11.2019 № 1888»;

           2.16. От 30.12.2021 № 1851 «О внесение изменений в постановление

администрации Слободского района от 15.11.2019 № 1888»;

           2.17. От 13.01.2022 № 10 «О внесение изменений в постановление

администрации Слободского района от 15.11.2019 № 1888»;

           2.18. От 31.03.2022 № 364 «О внесение изменений в постановление

администрации Слободского района от 15.11.2019 № 1888»;

           2.19. От 06.06.2022 № 634 «О внесение изменений в постановление

администрации Слободского района от 15.11.2019 № 1888»;

           2.20. От 26.07.2022 № 894 «О внесение изменений в постановление

администрации Слободского района от 15.11.2019 № 1888»;

           2.21. От 17.10.2022 № 1361 «О внесение изменений в постановление

администрации Слободского района от 15.11.2019 № 1888»;

           2.22. От 15.11.2022 № 1528 «О внесение изменений в постановление

администрации Слободского района от 15.11.2019 № 1888»;

           2.23. От 20.01.2023 № 78 «О внесение изменений в постановление

администрации Слободского района от 15.11.2019 № 1888»;

           2.24. От  06.02.2023 № 173 «О внесение изменений в постановление

администрации Слободского района от 15.11.2019 № 1888»;

           2.25. От 28.03.2023 № 403 «О внесение изменений в постановление

администрации Слободского района от 15.11.2019 № 1888»;

            2.26.  От 14.06.2023 № 825 403 «О внесение изменений в постановление

администрации Слободского района от 15.11.2019 № 1888»;

           2.27. От  17.08.2023 № 1127 «О внесение изменений в постановление

администрации Слободского района от 15.11.2019 № 1888»;

           2.28. От 14.09.2023 № 1293 «О внесение изменений в постановление

администрации Слободского района от 15.11.2019 № 1888».

  3. Опубликовать    настоящее    постановление    в    информационном

бюллетене органов местного самоуправления Слободского муниципального

района Кировской области и в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава Слободского района        А.И. Костылев